possibilità di partecipazione delle microimprese, piccole e medie imprese, mediante affidamento 
diretto alla ditta MORE MARKETING SRL – VIALE DELLE ORTENSIE 21/23 – 20065 
INZAGO (MI) – p.iva / c.f. : 08342310961, tenuto conto delle seguenti motivazioni:  

a) valore dell’appalto di importo pari ad € 156,40 (centocinquantasei/40) iva esclusa; 
b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del Decreto Lgs. 50/2016 così come modificato dal 

D. Lgs. 56/2017; 
c) valutazione della vantaggiosità economica e delle condizioni di acquisizione del servizio; 
d) ottimizzazione dei tempi della procedura di affidamento del servizio e dei tempi dell’impegno delle